
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/241/

Código da publicação: 241

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 01:53:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo/Ano: 6/2020

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2020 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa no regime de empreitada global para construção e revitalização da Praça
“José Firpo”
Resumo:
Contratação de empresa no regime de empreitada global para construção e revitalização da Praça
“José Firpo”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00Orçamento Baixar

03/05/2021 00:00:00Homologação Baixar

03/05/2021 00:00:00Contrato - TP 001-2020 Baixar

03/05/2021 00:00:00Ata TP - 01/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/241/pcontratacao-de-empresa-no-regime-de-empreitada-global-para-construcao-e-revitalizacao-da-praca-ldquojose-firpordquop-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b78b051eafbbabbe8142b1d8fd563ee.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d7b4b254e271e49926b3a3558280b9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3a814c698f2ceedc1957d1541d3fb74.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d980b61d84d14ef65a175ac456d86a3.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2020 00:00:00PLANO DE TRABALHO Baixar

13/02/2020 00:00:00ORÇAMENTO FINANCEIRO Baixar

13/02/2020 00:00:00MEMÓRIAL DESCRITIVO Baixar

13/02/2020 00:00:00FORMULÁRIO PLANO DE TRABALHO FID EDITAL Baixar

13/02/2020 00:00:00TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020 - EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bf06af3a860f4736afc2a6699c0e1bf.xlsx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299b32bd5c4a5a94e64781adf0699e60.xlsx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6915fb3c732833664fcfb83a38e65c9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b7af0d5844a033b0ec305d125655756.xlsx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1437bdeb7f385ec06f9d9a44147f95b7.pdf

